
令和２年６月１０日 
宇都宮市内小中学校長 様 

同  ＰＴＡ会長  様 
 
宇都宮市ＰＴＡ連合会長 福田 治久  

 
 

令和２年度 宇都宮市ＰＴＡ連合会総会書面決議の結果について 
  
時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、宇都宮市ＰＴＡ連合会活動に特段のご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、本年度の総会は書面での議決とし、令和２年６月２日必着で、書面 

決議をご提出いただきましたところ、各校の校長、ＰＴＡ会長、及び代議員の皆様の過半数以上から

回答がありましたことから、本会が成立しました。 
その結果について、下記の通りご報告いたします。 
 
                    記 
 

令和２年度 宇都宮市ＰＴＡ連合会総会書面決議結果 
 
〇校長、ＰＴＡ会長、代議員総数及び回答数 

校長、ＰＴＡ会長、代議員総数６１１名（回答数５８１名・回答率９５%  ） 
 
〇議案 

第１号議案  令和元年度 事業報告について          賛成５８１・反対０ 
第２号議案  令和元年度 決算報告・会計監査報告について   賛成５８１・反対０ 
第３号議案  令和２年度 活動方針（案）について       賛成５８１・反対０ 

令和２年度 事業計画（案）について        
第４号議案  令和２年度 予 算（案）について        賛成５８１・反対０ 
第５号議案  令和２年度 役員選出（案）について       賛成５８１・反対０ 

 
〇結果 
  すべての議案について、過半数以上の回答及び賛成をもって可決されました。 
 
〇その他 
  【ご意見】特になし 

 


